
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l'Avviso pubblico "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" prot.
AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola,
competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT
EU;

VISTA la nota AOODGEFID/ 42550 del 02/11/2021 di autorizzazione al progetto:
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti
per l'apprendimento" 2014-2020. Asse 11 - Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU. Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR)
"Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" -
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione

13.1.2 "Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione"- Avviso pubblico
prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e
nell 'organizzazione;

VISTE le "Linee guida dell'autorità di gestione per l'affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture"
pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO

C.I.P.13.1.2A-FESRPON-MA-2021-144

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e
ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo

Regionale (FESR) - REACT EU. Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) "Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell'economia" — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 "Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e
nell'organizzazione"- Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella
didattica e nell'organizzazione

Tolentino, 17/11/2021

Agli Atti della Scuola

FODDI
TTURRLI
EUROPEI

OLA lu;.il'MIN/l l AViSIIV

ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Bosco" di Tolentino (MC)
Piazza Don Bosco, 11 - 62029 Tolentino (Me) - Tei: 0733/1960119 - Fax: 0733/969936

e-mail: mcic81600c@istruzione.it  PEC: mcic81600c@pec.istruzione.it
web: http://www.comprensivodonbosco.it - Codice Meccanografico: MCIC81600C - Codice Fiscale: 92011000434

Iban: IT 35 O 03111 69201 000000015126- Tesoreria unica: 312764 - Codice fatturazione elettronica: UF WPPN

POR FESR
2014-2020

ISTITUTO COMPRENSIVO DON BOSCO - C.F. 92011000434 C.M. MCIC81600C - AOO-ICDONBOSCO - Istituto Comprensivo Don Bosco

Prot. 0007179/U del 17/11/2021 13:18
Consiglio di istituto, Consiglio di circolo



- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 al Modello A -
aggregato 02 "Finanziamenti dall'Unione Europea" - voce 02 "Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)"
sottovoce 03 "PON Per la scuola (FESR) - REACT EU".

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Dott.ssa Enza Pettinari e al Consiglio di Istituto per gli
adempimenti di competenza.

I29J2100540006

Codice CUP

€ 48.153,03

Totale
autorizzato

Digital board: trasformazione
digitale nella didattica e
nell'organizzazione

Tipologia
Intervento

13.1.2A-FESRPON-MA-

2021-144

Codice Nazionale

DECRETA

-di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2021 il seguente Progetto:

ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Bosco" di Tolentino (MC)
Piazza Don Bosco, 11 - 62029 Tolentino (Me) - Tei: 0733/1960119 - Fax: 0733/969936

e-mail: mcic81600c@istruzione.it  PEC: mcic81600c@pec.istruzione.it
web: http://www.comprensivodonbosco.it - Codice Meccanografico: MC1C81600C - Codice Fiscale: 92011000434

Iban: IT 35 O 03111 69201 000000015126- Tesoreria unica: 312764 - Codice fatturazione elettronica: UFWPPN

VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, così come riportato nell'avviso prot. n 28966 del
06/09/2021, è possibile richiedere in seguito l'adesione del Collegio dei Docenti e del Consiglio di istituto;

VISTA la delibera n. 134 del 27/09/2021 con la quale il Consiglio di Istituto approvava il progetto "Digital
board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per

l'apprendimento" 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU;

POR FESR
2014^2020

KA2

ISTITUTO COMPRENSIVO DON BOSCO - C.F. 92011000434 C.M. MCIC81600C - AOO-ICDONBOSCO - Istituto Comprensivo Don Bosco

Prot. 0007179/U del 17/11/2021 13:18
Consiglio di istituto, Consiglio di circolo


